rvadus. natibitas, eihitas, varones, ilufem, deijeserit, amem etc.
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Aschbach l. c. p. 300 indicat etiam privilegium regis AIdeforni VIII. editum a Mondcxaro

p. 94, cuius eschatocollon hoc loco poni libet: Facta charta apud Burgos aera MCOXXV1II.
X. Kalendas Augusti (1190. Iui. 23), tertio anno postquam serenissimus Aldefonsus

rex Castellae et Toleti Aldefonsum regem Legionensem cingulo militiae accinxit et

5 ipse Aldefonsus rex Legionis osculatus est manum dicti Aldefonsi regis Castellae, et

consequenter, paucis diebus elapsis, ex quo supradictus Aldefonsus illustris rex Ca-

stellae et Toleti Romani imperatoris filium Conradum nomine in novum militem

accinxit et filiam suam Berengariam [ei] tradidit in uxorem. Quae si recte interpretor,

Conrcidus, ut in c. 1 Pacti provisum erat, Apr. 29 anni 1188 in Hispaniam profectus,

io mense Iulio huius anni Bercngariae desponsatus est. Quod coniugimn postea propter

consanguinitatem quinti gradus canonici, quia ambo coniuges originem trahebant e comite

liaimundo II. Burgundiae, sohdum est 1
.

In explicandis nominibus lororum et Teutonicorum et Hispanicorum ducibus usi

sumus editoribus codicis diplomatm Wirfembergm, qui ubique rationem gesserunt eorum

is quae Pertz, Staelino monente, iam adnotaverat. — Stumpf, Beg. 4490. (P. 309.)

In Dei nomine amen. Divina procurante clementia a
,

placuit nobis Frederieo 1 ’

Dei gratia Romanorum imperatori et semper augusto et vobis Aldefonso 0 eadem gratia

regi Castellae et Toleti contrahere matrimonium inter serenissimum filium nostrum

Conradum ducem de Rotenburch d et illustrem filiam vestram Berengariam.

2o 1. Ad cuius rei et coniugii consummationem ego Fredericus Romanorum im-

perator et semper augustus cum consensu eiusdem filii Conradi promitto, quod mittam

filium meum Conradum ad regnum vestrum in proxima litania, et desponsabit et ducet Apr.

in uxorem legitimam praedictam filiam vestram Berengariam et dabit ei donationem

propter nuptias, quae vulgo dicitur apud Romanos doaire, apud Hispanos arrhas

:

25 videlicet totum alodium e
,
quod contigit f eum tam a nobis quam a nobilissimo patrueli

meo Frederieo quondam duce de Rotenburch d
,

quod est in episcopatu Herbipolensi

et Francia 6 orientali, in provintiis Sualveld 2 et Riez appellatis, in Suevia, et inter

Rhenum h et Sueviam situm, cuius' aliquam partem per certa nomina praesenti paginae k

duximus inserendam 1
: castrum Rotenburch“- 3 et castrum Yerbinisperch"- 4 cum omnibus